
fJ/Z/

Dotaz na výstavbu parku Zbyslavská dle zákona 106 o svobodném přístupu

k informacím

Městská část Praha 21

  

Pro:
Doručeno: O? 12,2021

&&FPZTHBŠEĚEOZ?

Ing. Jan Kupr “m”

Vedoucí Odboru stavební úřad ÚMČ Praha 21 mm„IIMLLMM"„I"

Staroklánovická 260

19016 Újezd nad Lesy

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infon'nacím Vás žádám

o poskytnutí informací týkajících se současného budování „ Parku Zbyslavská“.

1. Probíhají veškeré práce na základě povolení od stavebního úřadu? Pokud

ano zašlete mi kopii povolení.

2. Nikde jsem se nedočetl o projednání projektové dokumentace v komisích

RMČ, jediná zmínka je o studii. Proč nebylo budování parku projednáno

s občany?

3. Jak je zabezpečena ochrana kořenů stávajících stromů? Jednoznačně je

vidět, že při bagrování půdy dochází k poškození samotných kořenů.

 



»
, __..„Lat—d ‘- ,



 

 

 

 MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 lil lili ||||||||i| Ilillliilliiililll |||||i|||||||
URAD MESTSKE CASTI mc21es14seaoe

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531. PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

 

vÁš DOPIS ČJ:

 

ZE DNE: 01.12.2021

NAŠE ČJ.: UMCP21/18805/2021/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/18805/2021/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaeia.baranova©praha21 .cz

DATUM: 16.12.2021

Věc: Odpověd'na žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad

Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 01.12.2021 pod č.j. UMCP21/18805/2021 Vaší

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 88/21, týkající se

výstavby parku Zbyslavská.

Ve Vaší žádosti žádáte o následující informace:

1.

2.

Probíhají veškeré práce na základě povolení od stavebního úřadu? Pokud ano zašlete i

kopii povolení.

Nikde jsem se nedočetl o projednání projektové dokumentace v komisích RMČ, jediná

zmínka je a studií. Proč neby/o budováníparku projednáno s občany?

jak je zabezpečena ochrana kořenů stávajících stromů? jednoznačně je vidět, že při

bagrovánípůdy dochází k poškozenísamotných kořenů.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. K pozemkům parc. č. 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264/1, 2265, 2266, 2267

a 2268, vše v k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha, nebylo ze strany stavebního úřadu

ÚMČ Praha 21 ke dni 16.12.2021 vydáno žádné opatřeníani povolení.

Komise územního rozvoje byla informována na svém jednání č. 26 dne 11.10.2021.

Veřejnost byia informována prostřednictvím Újezdského zpravodaje

a prostřednictvím webových stránek www.praha21 .cz.

1/2



3. Ochrana kořenů stávajících stromů má být zabezpečena zhotovitelem. Ve věci

mlatových cest v parku Zbyslavská nevydával Odbor životního prostředí a dopravy

ÚMČ Praha 21 (dále jen „OŽPD") žádné stanovisko, na základě kterého by zhotoviteli

byly uloženy podmínky, za nichž může stavební činnost v okolí stromů provádět. Na

základě Vašeho podání provedl OŽPD v místě posouzení a zdokumentování situace

a následně byla zhotoviteli uložena v blokovém řízení pokuta, která byla

zhotovitelem uhrazena. Zároveň byl zhotovitel poučen o způsobu, jakým je třeba

postupovat při zemních pracích v blízkosti vzrostlé vegetace a byl vyzván ke zjednání

nápravy.

S pozdravem

  Ing. Ale a Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

 
2/2


